ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ
РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

  БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КРАСНОКАМА
РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

14 августа 2023 г.   № 106/9-5

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на выборах

депутата Совета сельского поселения Никольский сельсовет муниципального

района Краснокамский район Республики Башкортостан, назначенных на 10

сентября 2023 года

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия муниципального района Краснокамский

Республики Башкортостан решила:

Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутата Совета сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023

года (приложения 1 – 7).

Председатель

избирательной комиссии

          Н.В. Глухова

Секретарь

избирательной комиссии

Т.А. Вострецова

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии

от 14 августа 2023 года № 106/9-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета сельского

поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район
Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 1

ИСЛАНГУЛОВА
 Людмила Михайловна

1969 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, д.Кувакино;

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Башкортостан

Краснокамская центральная районная больница, Никольский фельдшерско-акушерский

пункт, фельдшер; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 КОВЫРЗИНА
 Лидия Ивановна

1957 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, д.Кувакино;

пенсионер; самовыдвижение

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии

от 14 августа 2023 года № 106/9-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета сельского

поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район
Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 2

ГЛУХОВА
 Лиана Тимофеевна

1985 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, д.Кувакино;

Основная общеобразовательная школа с.Никольское – филиал Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа

с.Музяк» муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан,

уборщик производственных и служебных помещений; самовыдвижение

 ФЕДОРОВА
 Надежда Анатольевна

1983 года рождения; Республика Башкортостан, г.Нефтекамск, п.Энергетик; Основная

общеобразовательная школа с.Никольское – филиал Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с.Музяк»

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, учитель;

Депутат Совета сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан; выдвинута: Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение № 3

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии

от 14 августа 2023 года № 106/9-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета сельского

поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район
Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 3

ИЗИБАЕВА
 Инна Михайловна

1988 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, с.Никольское;

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №3

«Радуга» с.Николо-Березовка» муниципального района Краснокамский район Республики

Башкортостан в с.Никольское, воспитатель; самовыдвижение

 САПАЕВ
 Денис Владиславович

1978 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, с.Никольское;

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа с.Музяк» муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан, учитель; Депутат Совета сельского поселения Никольский

сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан;

выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; Член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение № 4

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии

от 14 августа 2023 года № 106/9-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета сельского

поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район
Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 4

ГАЗИЗОВА
 Галина Тимофеевна

1988 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, с.Никольское;

индивидуальный предприниматель; самовыдвижение

 ПАВЛОВА
 Ирина Владимировна

1975 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, с.Никольское;

Сельскохозяйственный производственный кооператив «Заря» Краснокамского района

Республики Башкортостан, учетчик-лаборант при молочно-товарной ферме; выдвинута:

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение № 5

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии

от 14 августа 2023 года № 106/9-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета сельского

поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район
Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 5

ГАВРИЛОВА
 Эдита Вильевна

1976 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, д.Апасево;

Никольская сельская библиотека – филиал Муниципального бюджетного учреждения

культуры «Межпоселенческая центральная районная библиотека» муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан, главный библиотекарь; выдвинута:

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; Член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ГАЗИЗОВА
 Лиана Флюровна

1975 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, с.Никольское;

Сельскохозяйственный производственный кооператив «Заря» Краснокамского района

Республики Башкортостан, заведующий складом; Депутат Совета сельского поселения

Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики

Башкортостан; самовыдвижение

Приложение № 6

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии

от 14 августа 2023 года № 106/9-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета сельского

поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район
Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 6

ИШТУГАНОВА
 Ангелина Константновна

1986 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, д.Апасево;

Администрация сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан, уборщица; самовыдвижение

 МИХАЙЛОВА
 Вероника Михайловна

1983 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, д.Апасево;

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №3

«Радуга» с.Николо-Березовка» муниципального района Краснокамский район Республики

Башкортостан в с.Никольское, воспитатель; Депутат Совета сельского поселения

Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики

Башкортостан; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение № 7

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии

от 14 августа 2023 года № 106/9-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета сельского

поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район
Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 7

АФАНАСЬЕВА
 Татьяна Леонидовна

1976 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, д.Ведресево;

Общество с ограниченной ответственностью «ГРАНД – ПИТАНИЕ», повар; Депутат

Совета сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан; выдвинута: Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; Член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

 ИЛИНБАЕВ
 Игорь Ильич

1970 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, д.Ведресево;

Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-Сервисная Компания»,

машинист фронтального погрузчика; самовыдвижение